ум-Кредит», ранее находившегося по адресу: город Алматы, Мамыр-4, дом 117/6, на 
адрес: город Алматы, Мамыр-4, дом 119. 

По всем вопросам обращаться по адресу: г. Алматы, Мамыр-4, дом 119.

178. ТОО «Mplat», БИН 160140017673, сообщает об уменьшении уставного 
капитала до 150 000 000 (сто пятьдесят миллионов) тенге. Претензии принимают-
ся в течение 1 месяца со дня опубликования объявления по адресу: РК, г. Алматы,  
мкр. Мамыр-4, дом 21.

179. ТОО «OrientSwiss Kazakhstan» (ОриентСуис Казахстан), БИН 170140007717, 
сообщает об уменьшении уставного капитала до 1 763 314 450 (один миллиард семь-